

Koncert Życzeń Stela OX.PL

Data publikacji: 16.04.2017 10:30

Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek naszego nowego cyklu "Koncert Życzeń Stela" w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

- Jeśli znacie jakąś Bernadetkę, koniecznie złożcie jej życzenia, tak jak to czynią dziś Marta i Andrzeja ze Skoczowa: z okazji imienin dla Bernadetty życzymy Ci bożego prowadzenia każdego dnia, wspaniałych wyzwań, nowych celów i grona wspaniałych przyjaciół.
- Życzenia wędrują też z Cieszyna do Tarnobrzegu - do **Państwa Marii i Mariana Bilewiczów**

*Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,
pełnych wiary, nadziei i miłości.
Radosnego, wiosennego nastroju,
serdecznych spotkań w gronie rodziny
i wśród przyjaciół
oraz wesołego Alleluja
życzy Wam i Waszym Bliskim
Maryla z Cieszyna*

- Moc dobrego słowa płynie również za naszym pośrednictwem do ekipy z cieszyńskiego szpitala: W podziękowaniu za profesjonalną opiekę medyczną, słowa wsparcia, życzliwość i uśmiech - najlepsze życzenia z okazji Świąt Wielkanocnych składa **całemu personelowi pracującemu na Oddziale Rehabilitacyjnym Szpitala Śląskiego w Cieszynie** wdzięczna pacjentka Jadwiga z pokoju 632. Pani Jadwiga szczególne podziękowania pragnie przekazać na ręce Pani Ordynator i przesyła życzenia zdrowych, spokojnych Świąt, odpoczynku w gronie najbliższych oraz wielu sukcesów w życiu prywatnym i zawodowym.
- 14 kwietnia swoje urodziny obchodzi **Bartłomiej Kukucz ze Skoczowa**. Redakcyjnemu koledze z tej okazji składamy serdeczne życzenia wszelkiej pomyślności. Życzymy Ci samych pięknych ujęć i ciekawych wydarzeń. Redakcja OX.PL.
- 18 kwietnia swoje urodziny obchodzić będzie **Dorota Kochman ze Skoczowa**. Od zespołu Redakcyjnego przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Życzymy Ci wiele siły do zmagania z codziennością, żeby nigdy nie zabrakło Ci uśmiechu oraz wiary i miłości, która przenosi góry.
- Pani **Ewie Czulak**, która 12 kwietnia obchodziła swoje urodziny najserdeczniejsze życzenia – wielu chwil radości, zdrowia i miłości. Zawsze ciekawych lektur, wielu pozytywnych wzruszeń, inspirujących ludzi oraz pomyślności w życiu prywatnym i zawodowym składa była uczennica, Natasza z Istebnej.
- **Z okazji Świąt Wielkiej Nocy**
serdecznie życzenia
pogody w sercu i radości płynącej
z faktu Zmartwychwstania Pańskiego,
smacznego Święconego w gronie najbliższych
oraz
mokrego i słonecznego śmigusa-dyngusa

wszystkim Czytelnikom, Sympatykom i Klientom Portalu

składa

Redakcja OX.PL

Koncert Życzeń Stela – to nowy cykl wideo, który cyklicznie pojawiać się będzie na łamach naszego portalu. Za jego pośrednictwem możecie złożyć życzenia najbliższym Wam osobom. Każdy, kto chce z okazji urodzin, imienin, czy innej rocznicy lub jubileuszu przekazać komuś coś radosnego czy powinszować z jakiegoś powodu, będzie mógł to uczynić, śląc życzenia na adres zyczenia@ox.pl. Możecie też wysłać SMS na nr 606 359 259 (nr w Play, koszt jak za zwykłego SMSa, koszt zależny od Waszego operatora). Pamiętajcie, żeby napisać od kogo i dla kogo są życzenia (przynajmniej imię i miejscowość).

Oczywiście zachęcamy także do tego, by nagrać życzenia samemu za pomocą tabletu, telefonu czy kamery, również i takie życzenia wyemitujemy!

Redakcja zastrzega sobie prawo do edycji, skracania i wyboru nadesłanych życzeń.